USR FRIULI VENEZIA GIULIA

Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di personale docente
della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno
di cui ai D. Dip. n. 510 e n. 783 del 2000.

A049 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Graduatoria di merito regionale

POSIZI COGNOME
ONE

PERUZZO
MININ
MERONI
TRUANT
FANTIN
NASSIMBENI
MINIGGIO

ONO U~ WN -

9  |BATTISTELLA

10 ' TARABOCCHIA

11 |DE CRIGNIS

12 |[FERRARA
13 |FANTIN
14 |CICOGNA
15 |MILANESE

MACCARRONE

NOME

MADDALENA
ENRICO
MARIO
MARIA
FABIO
GABRIELE
ANNA
ROBERTO
CLAUDIA
SARA
DANIELA
MARCO CALCEDONIO

EDOARDO
FRANCESCO
NICO

Allegato al prot. 5758 del 26 maggio 2021

DATA DI
NASCITA

31/08/1989
06/03/1985
28/07/1964
30/10/1989
10/02/1988
08/05/1982
09/09/1984
30/06/1988
15/05/1986
18/06/1971
12/11/1987
07/03/1974
12/05/1983
21/03/1990
27/03/1984

PUNTEGGIO
PROVA
SCRITTA
74,10
73,00
71,60
70,20
66,30
65,90
59,60
59,10
60,20
58,50
58,70
56,50
58,40
56,60
56,10

PUNTEGGIO
TITOLI

11,00
8,60
8,60
8,50

10,10
8,00

10,00

10,00
7,00
8,50
8,00

10,10
8,00
9,00
8,20

PUNTEGGIO
TOTALE

85,10
81,60
80,20
78,70
76,40
73,90
69,60
69,10
67,20
67,00
66,70
66,60
66,40
65,60
64,30



