USR FRIULI VENEZIA GIULIA

Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per l'immissione in ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno di cui ai D. Dip. n. 510 e n. 783 del 2000.

A049 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO Graduatoria di merito regionale

POSIZI	COGNOME	NOME	DATA DI	PUNTEGGIO	PUNTEGGIO	PUNTEGGIO
ONE			NASCITA	PROVA	TITOLI	TOTALE
				SCRITTA		
1	PERUZZO	MADDALENA	31/08/1989	74,10	11,00	85,10
2	MININ	ENRICO	06/03/1985	73,00	8,60	81,60
3	MERONI	MARIO	28/07/1964	71,60	8,60	80,20
4	TRUANT	MARIA	30/10/1989	70,20	8,50	78,70
5	FANTIN	FABIO	10/02/1988	66,30	10,10	76,40
6	NASSIMBENI	GABRIELE	08/05/1982	65,90	8,00	73,90
7	MINIGGIO	ANNA	09/09/1984	59,60	10,00	69,60
8	MACCARRONE	ROBERTO	30/06/1988	59,10	10,00	69,10
9	BATTISTELLA	CLAUDIA	15/05/1986	60,20	7,00	67,20
10	TARABOCCHIA	SARA	18/06/1971	58,50	8,50	67,00
11	DE CRIGNIS	DANIELA	12/11/1987	58,70	8,00	66,70
12	FERRARA	MARCO CALCEDONIO	07/03/1974	56,50	10,10	66,60
13	FANTIN	EDOARDO	12/05/1983	58,40	8,00	66,40
14	CICOGNA	FRANCESCO	21/03/1990	56,60	9,00	65,60
15	MILANESE	NICO	27/03/1984	56,10	8,20	64,30

Allegato al prot. 5758 del 26 maggio 2021